お得意先様各位

2024年 07月 23日

スリック三脚価格改定のお知らせ

株式会社ケンコー・トキナー

スリック株式会社

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。

株式会社ケンコー・トキナー及び製造元のスリック株式会社では、スリック三脚、一脚、

三脚アクセサリーに関しまして、原材料費高騰をうけまして、現状を維持するのが困難に

なって参りました。

つきましては、まことに心苦しい限りではございますが、 スリック三脚、一脚、三脚アク

セサリーの一部の希望小売価格を、下記の価格表の通り値上げさせていただきます。

事情をご賢察の上、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

今後とも変わらぬお引き立てのほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

●価格改定日：2024年 8月 23日（金）

製品名 JAN コード
現

希望小売価格（税別）

新

希望小売価格（税別）

スリック GX-m 7500 VIDEO 4906752217313 ¥13,650 ¥14,600

スリック GX-S 6400 4906752217337 ¥7,200 ¥8,500

スリック GX-S 6400 VIDEO 4906752217344 ¥10,000 ¥12,000

スリック GX-S 7500 4906752217351 ¥8,500 ¥9,100

スリック GX-S 6400 BLUE 4906752217368 ¥7,200 ¥8,500

スリック スマホ対応 GX シリー

ズ DIN クイックシュー＜6509＞
4906752246313 ¥2,210 ¥2,400

スリック スタンドポッド GX-S 4906752246504 ¥9,800 ¥10,600

スリック スタンドポッド GX-S 5 4906752246511 ¥10,000 ¥10,800

                                      以上